

ECSS ApS
Engsvinget 1, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 89 93 71

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. august 2022.

René Nymann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ECSS ApS Engsvinget 1 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 34 89 93 71
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	René Nymann
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	FUSREAL 19 ApS, Them DEA-DIA ApS, Them

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at foretage formueadministration og beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter eller økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 555.783 kr. mod 609.993 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 231.886 kr. mod 340.282 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	555.783	609.993
2 Personaleomkostninger	-58.125	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-26.865	-24.197
Andre driftsomkostninger	-66.402	-191.121
Resultat før finansielle poster	404.391	394.675
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	29.668	50.643
Andre finansielle indtægter	4.218	27.641
3 Øvrige finansielle omkostninger	-143.400	-50.221
Resultat før skat	294.877	422.738
Skat af årets resultat	-62.991	-82.456
Årets resultat	231.886	340.282
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	80.000	0
Overføres til overført resultat	151.886	340.282
Disponeret i alt	231.886	340.282

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.253.084	2.897.313
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.253.084</u>	<u>2.897.313</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	78.815	129.692
Andre værdipapirer og kapitalandele	866.405	178.539
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>945.220</u>	<u>308.231</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.198.304</u>	<u>3.205.544</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.856	23.479
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	872
4 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	23.934	0
Andre tilgodehavender	26.593	6.692
Periodeafgrænsningsposter	8.750	0
Tilgodehavender i alt	<u>70.133</u>	<u>31.043</u>
Likvide beholdninger	159.949	493.329
Omsætningsaktiver i alt	<u>230.082</u>	<u>524.372</u>
Aktiver i alt	<u>4.428.386</u>	<u>3.729.916</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	437.313	285.427
Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	0
Egenkapital i alt	557.313	325.427
Gældsforpligtelser		
Deposita	259.569	504.792
Selskabsskat	72.279	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.347	0
Anden gæld	3.130.760	2.400.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.465.955	2.904.792
Modtagne forudbetalinger fra kunder	86.200	75.651
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.473	13.859
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.744	86.525
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	203.262	193.239
Selskabsskat	74.503	74.503
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.086	7.920
Anden gæld	850	48.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	405.118	499.697
Gældsforpligtelser i alt	3.871.073	3.404.489
Passiver i alt	4.428.386	3.729.916

1 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	-94.855	0	-14.855
Årets overførte overskud eller underskud	0	340.282	0	340.282
Kontant kapitalnedsættelse	-40.000	0	0	-40.000
Kontant kapitalnedsættelse	<u>0</u>	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	285.427	0	325.427
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>151.886</u>	<u>80.000</u>	<u>231.886</u>
	<u>40.000</u>	<u>437.313</u>	<u>80.000</u>	<u>557.313</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 30. juni 2022	507.460	358.995
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-81.205</u>	<u>-40.124</u>
	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	<u>58.125</u>	<u>0</u>
	<u>58.125</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>143.400</u>	<u>50.221</u>
	<u>143.400</u>	<u>50.221</u>

4. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder

Der er en samlet tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder på 24 t.kr. Heraf er 12 t.kr. et langfristet tilgodehavende.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
